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Pohjoiseen Keski-Suomeen MBA ohjelma - aloite 

 
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu haluaa rakentaa MBA ohjelman pohjoiseen Keski-Suomeen.  
Nykyisessä globaalissa maailmantaloudessa yritystoimintaan ja johtamiseen liittyvä osaaminen ja 
osaamisen jatkuva kehittäminen on alueen, organisaatioiden ja ihmisten elämän kannalta ensiarvoisen 
tärkeää. Kauppakorkeakoulu ja sen Avance-johtamiskoulutus on toteuttanut menestyksellisesti johtamis- ja 
MBA koulutusta eri puolilla Suomea vuodesta 1984 alkaen. Tässä kerromme kokemuksia meneillään 
olevasta alueellisesta MBA ohjelmasta Oulun etäisellä alueella. 

Oulu eteläisen MBA ohjelmaan oli paljon kysyntää (yli 50 hakijaa), joista ohjelmaan valittiin 25. 
Orientaatioseminaari pidettiin Haapajärvellä helmikuussa 2010. Pääsääntöisesti seminaarit on pidetty 
osallistujien kotiseudulla, Haapajärvellä ja Ylivieskassa.  

Osallistujat tulevat alueen yrityksistä, ainoastaan 2 osallistujaa on selvästi julkiselta sektorilta. Ohjelmaan 
sitoutuminen on ollut vahvaa ja edelleen on mukana 24 opiskelijaa. Osallistujat ovat organisaatioissaan 
johtaja-, asiantuntija- ja yrittäjätehtävissä. Ohjelmasta valmistutaan kesäkuussa 2012. 

MBA ohjelman luonteeseen kuuluu osallistujien oman henkilökohtaisen osaamisen ja oman organisaation 
kehittäminen.  Tutkimisen ja kehittämisen keskeinen kohde on oma organisaatio. Edelleen olemme 
ohjelmassa painottaneet alueen oppimista ja koko alueen eteenpäin viemistä. Tämä on näkynyt mm. 
seminaareina, joihin osallistujia on pyydetty alueelta laajasti. 

Avance johtamiskoulutuksen toimintaan kuuluu etsiä seminaarien puhujat laajasta osaajien ja 
kumppaneiden verkostosta. Avance haluaa myös räätälöidä jokaisen koulutuksen mahdollisimman 
vaikuttavaksi kulloiseenkin tilanteeseen. Samalla MBA ohjelmilla on vahva ja useiden suomalaisten 
johtajien ja asiantuntijoiden testaama runko, jonka pohjalta tarkempi räätälöinti toteutetaan. 

Pyydän tutustumaan tarkemmin Avancen yleiseen MBA tarjontaan osoitteesta: 

https://www.jyu.fi/jsbe/avance 

Kiitämme mahdollisuudesta olla suunnittelemassa ja rakentamassa vaikuttavaa johtamiskoulutusta 
pohjoiseen Keski-Suomeen.  
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